Proc. Leg. nº 3537/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1834/2022

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Instalação de iluminação no playground
localizado no CLT

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Instalar iluminação no playground localizado na
parte interno do CLT, sito à Avenida Altino Gouveia

s/n, localizada no bairro Jardim Pinheiros.

Justificativa

                      Munícipes freqüentadores do local procuram este vereador para

reivindicar iluminação na área do playground, local este que no período noturno fica

impossibilitado de ser utilizado por ser muito escuro tornando perigoso à

permanência das crianças no local. Sendo necessário tomar as devidas

providências.

Valinhos, 30 de junho de 2022.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 3537/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NHFY01W8780M06AP
		2022-07-01T11:32:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-07-01T11:32:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura